مجھ کو اور میرے بھائی کو بخش دے اور ہم دونوں کو اپنی رحمت میں داخل کر دے اور تو رحم کرنے والوں میں سب سے بڑا ہے۔
(الاعراف: 152)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 31 اکتوبر 2016ء 29 محرم 1438 ہجری 31 اکتوبر 1395 ہجری 101-66 نمبر 246

آخرت کے عذاب

سے بچنے کا ذریعہ

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔ ایک دن ایسا بھی تمہیں دیکھنا نصیب ہے تم اس کے لئے تیاری کرو اور چونکہ خدا تعالیٰ رحیم ہے۔